
17
34

ره 
ما

  ش
 * 

هم
زد

دوا
ل 

 سا
  *

 14
02

ه     
ر ما

 مه
  8 

ه    
شنب

6

ی 
نر

ه

>>>> آگهی مزایده  آگهی مزایده << نوبت اول << نوبت اول 
فروش فوق العاده املاک و مستغلات ) شماره مزایده در سامانه تدارک الکترونیک دولت    فروش فوق العاده املاک و مستغلات ) شماره مزایده در سامانه تدارک الکترونیک دولت    20020057000000032002005700000003((

اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان خوزستان در نظر دارد تعدادی از املاک مسکونی ، تجاری و اداری متعلق به خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده ، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)www.setadiran.ir( را به صورت الکترونیکی و با شرایط نقد به فروش برساند.

لذا متقاضیان خرید می توانند برای بازدید از املاک مورد نظر  به ادارات کمیته امداد امام خمینی)ره( طبق جدول ذیل مراجعه و برای کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری مزایده از تاریخ انتشار روزنامه لغایت 1402/07/26 به اداره کل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( استان خوزستان مراجعه فرمایند و یا مدارک و فرم های مربوطه را از سایت معرفی شده اخذ نمایند.

ملاحظات :
1(کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده ) ودیعه( ، بازگشایی پاکت ها  و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم صرفا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( با آدرس www.setadiran.ir   انجام 

خواهد شد.
2(کلیه اطلاعات املاک و  مستغلات شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد.

3(متقاضیان برای شرکت در مزایده می بایست سپرده ای به میزان 5% قیمت پایه مزایده ملک مورد نظر خود) طبق جدول ذیل( را به شماره حساب 0101403403008  بانک ملی بنام اداره کمیته امداد امام خمینی ) ره( استان خوزستان  واریز و پس از بارگزاری در سامانه ستاد اصل فیش را تحویل این 
اداره کل نموده و رسید دریافت نمایند. 

4(متقاضیان می بایست رسید سپرده ماخوذه را به همراه فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم امضاء شده شرایط شرکت در مزایده را در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.
5(فروشنده در ردّ یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده یا ابطال آن به هر شکل مجاز و مختار است.

6(پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل و رعایت مفاد فرم های شرکت در مزایده که از طریق این اداره کل ارائه می گردد، الزامی است.
7(متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مُهر و امضاء مسئولین ذیربط برسانند.

8(حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت کنندگان موجب هیچ ادعایی از طرف آنان نخواهد بود.
9(مذکوراً توصیه میشود متقاضاین محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هر ملک توجه و ضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتما« بازدید بعمل آورند.

10(درصورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت 10 روز کاری عودت داده خواهد شد.
11(لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. شماره مرکز و راهبری سامانه ستاد :   ) 021-41934(.

12(اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها در سایت سامانه ستاد  )www.setadiran.ir ( بخش » ثبت نام / پروفایل مزایده گر« موجود است.
13(پیگیری اخذ مفاصا حسابهای لازم و پرداخت هزینه های مربوط به تنظیم سند قطعی درخصوص آن دسته از املاکی که تفویض مالکیت آنها به صورت وکالتی درج گردیده است به عهده خریدار می باشد.

14(مهلت پرداخت 100 درصد مبلغ کل معامله توســط برندگان مزایده  حداکثر 30 روز از تاریخ اعلام نتیجه مزایده می باشــد و در صورت عدم پرداخت مبلغ معامله، ســپرده برنده اول بنفع اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره( اســتان خوزستان ضبط و مورد مزایده به برنده دوم مزایده بر اساس بالاترین 
قیمت واگذار خواهد شد.

توضیحات:
oآدرس : اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان خوزستان به نشانی : اهواز- امانیه - خیابان فلسطین - روبروی سازمان انتقال خون - اداره کل کمیته امداد امام خمینی استان خوزستان)ره(

oتلفن های تماس : 19- 06133367717 - داخلی 3172 
    http://www.emdadimam.ir: آدرس اینترنتیo

oتاریخ انتشار اسناد در  سامانه ستاد : از ساعت 18:30 مورخ  1402/07/04 
oمهلت دریافت اسناد مزایده :  تا ساعت 18 مورخ 1402/07/26

oتاریخ بازدید : از تاریخ 1402/07/05 لغایت 1402/08/03  از ساعت 8 صبح الی 14 عصر ) بجز روزهای تعطیل(
oمهلت ارسال پیشنهادات : از ساعت 18:30 مورخ 1402/07/04 لغایت 1402/08/06 ساعت 18 

oزمان بازگشایی پاکات مزایده : ساعت 11:30 صبح مورخ 1402/08/07
oتاریخ اعلام به برنده :   ساعت 09 مورخ  1402/08/08  

oمحل بازگشایی پاکات مزایده:  . اهواز- امانیه - خیابان فلسطین - روبروی سازمان انتقال خون - اداره کل کمیته امداد امام خمینی استان خوزستان)ره( -سالن جلسات طبقه سوم 

اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان خوزستاناداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان خوزستان

نحوه انتقال کاربریمساحتطبقهآدرس ملکشهرستانردیف
سند

شرایط 
قیمت پایه )ریال(پرداخت

پایانه مسافربری اهواز1
پس از اداری79/37اولخلیج فارس

11,905,500,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز2
پس از اداری37/48اولخلیج فارس

5,622,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز3
پس از اداری62/94اولخلیج فارس

10,070,400,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز4
پس از اداری61/92اولخلیج فارس

9,907,200,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز5
پس از اداری55/68اولخلیج فارس

8,352,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز6
پس از اداری53/65اولخلیج فارس

8,047,500,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز7
پس از اداری55/1اولخلیج فارس

8,265,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز8
پس از اداری51/04اولخلیج فارس

7,656,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز9
پس از اداری58/92اولخلیج فارس

9,427,200,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز10
پس از اداری55/66اولخلیج فارس

8,905,600,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز11
پس از اداری50/82اولخلیج فارس

7,623,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز12
پس از اداری51/69اولخلیج فارس

7,753,500,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز13
پس از مسکونی83/55اولخلیج فارس

8,355,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز14
پس از مسکونی78/94اولخلیج فارس

7,894,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز15
پس از مسکونی98/07اولخلیج فارس

9,807,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز16
پس از مسکونی94/58اولخلیج فارس

9,458,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز17
پس از تجاری127/8اولخلیج فارس

23,004,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز18
پس از اداری74/21اولخلیج فارس

11,873,600,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز19
پس از اداری53/03اولخلیج فارس

7,954,500,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز20
پس از اداری53/03اولخلیج فارس

7,954,500,000نقدیتسویه

اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان خوزستان

نحوه انتقال کاربریمساحتطبقهآدرس ملکشهرستانردیف
سند

شرایط 
قیمت پایه )ریال(پرداخت

پایانه مسافربری اهواز21
پس از اداری57/67اولخلیج فارس

8,650,500,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز22
پس از اداری27/76اولخلیج فارس

4,441,600,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز23
پس از اداری35/35اولخلیج فارس

5,656,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز24
پس از اداری35/2اولخلیج فارس

5,280,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز25
پس از اداری46/71اولخلیج فارس

7,006,500,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز26
پس از اداری56/25اولخلیج فارس

8,437,500,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز27
پس از اداری79/37دومخلیج فارس

10,318,100,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز28
پس از اداری37/48دومخلیج فارس

4,872,400,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز29
پس از اداری62/94دومخلیج فارس

8,496,900,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز30
پس از اداری61/92دومخلیج فارس

8,359,200,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز31
پس از اداری55/68دومخلیج فارس

7,238,400,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز32
پس از مسکونی83/55دومخلیج فارس

8,355,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز33
پس از مسکونی78/94دومخلیج فارس

7,894,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز34
پس از مسکونی98/07دومخلیج فارس

9,807,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز35
پس از مسکونی94/5دومخلیج فارس

9,450,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز36
پس از تجاری127/8دومخلیج فارس

20,448,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز37
پس از اداری27/76دومخلیج فارس

4,164,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز38
پس از اداری35/35دومخلیج فارس

4,949,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز39
پس از اداری35/2دومخلیج فارس

4,928,000,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز40
پس از اداری46/71دومخلیج فارس

6,539,400,000نقدیتسویه

پایانه مسافربری اهواز41
پس از اداری56/25دومخلیج فارس

7,875,000,000نقدیتسویه


